

Додаток 3

до протоколу засідання Ради
ОРЕ від 26.08.2010 №16

Зміни

до Додатка 2 до Договору між Членами Оптового ринку електричної енергії України (Правила Оптового ринку електричної енергії України, затверджені постановою НКРЕ від 12.09.2003 № 921) у частині визначення точки переходу з однокорпусного режиму роботи в двокорпусний для двокорпусних блоків 800 МВт та пов'язаних з цим розрахунків

1. У підпункті "а" пункту 5.7.1 цифри «370» замінити цифрами «400».
2. У підпункті "б" пункту 5.9.3 цифри «370» замінити цифрами «400».
3. У пункті 7.1.1 цифри «370» замінити цифрами «400».
4. У підпункті "б" пункту 7.1.1 цифри «370» замінити цифрами «400».
5. У підпункті "б" пункту 7.2.1 цифри «370» замінити цифрами «400».
6. У підпункті "б" пункту 7.4.1 цифри «370» замінити цифрами «400».
7. У підпункті "б" пункту 8.7.1 цифри «370» замінити цифрами «400».